



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2015 г.

№ 109-П

г. Салехард

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки работникам государственных и муниципальных организаций, входящих в систему образования Ямало-Ненецкого автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки работникам государственных и муниципальных организаций, входящих в систему образования Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённое постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 сентября 2013 года № 760-П.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 10 февраля 2015 года № 109-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки работникам государственных и муниципальных организаций, входящих в систему образования Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В разделе I:

1.1. в пункте 1.1 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

1.2. в абзаце шестом пункта 1.2 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

1.3. в пункте 1.3 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

2. В разделе IV:

2.1. в наименовании слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

2.2. в пункте 4.1 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

2.3. в абзацах втором, третьем пункта 4.3 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

2.4. в абзацах первом, втором пункта 4.4 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

2.5. в пункте 4.5 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

2.6. в пункте 4.6 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

2.7. в пункте 4.7 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

3. В пункте 6.1 раздела VI слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».